
N Á V R H  S A Z E B N Í K U  O D M Ě N  I N T E R G R A M  
P R O  V E Ř E J N É  P R O D U K C E  P Ř I  U Ž I T Í  V  K I N E C H  P Ř E D  A  P O  P Ř E D S T A V E N Í  
    S t r á n k a  1 | 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     NÁVRH SAZEBNÍKU ODMĚN 
INTERGRAM 
PRO VEŘEJNÉ PRODUKCE PŘI UŽITÍ 
V KINECH PŘED A PO 
PŘEDSTAVENÍ 
S NAVRHOVANOU ÚČINNOSTÍ OD 1. 1. 2025 

  



N Á V R H  S A Z E B N Í K U  O D M Ě N  I N T E R G R A M  
P R O  V E Ř E J N É  P R O D U K C E  P Ř I  U Ž I T Í  V  K I N E C H  P Ř E D  A  P O  P Ř E D S T A V E N Í  
    S t r á n k a  2 | 2 

 
 

 

F 

Užití výkonů a záznamů v kinech před a po představeních 

Roční procentní odměna z čistých tržeb po odpočtu poplatku z kinematografického 
představení 

0,1 % 

Minimální odměna za udělenou licenci činí 198,38 Kč. 

 

 

Společná ustanovení: 
 
Pořádá-li jeden provozovatel více typů veřejných produkcí, musí požádat o souhlas pro všechny typy veřejných produkcí. 
 
V případě kolektivních smluv má sdružení uživatelů právo na udělení slevy zohledňující administrativní úsporu dosaženou kolektivní smlouvou. 
 
Dojde-li k uzavření smlouvy na základě kontrolní činnosti, násobí se výše odměny kalkulovaná podle tohoto sazebníku koeficientem 1,15. 
 
Pokud provozovatel užije předměty ochrany bez uzavření smlouvy (získání licence), kterou by mu bylo poskytnuto oprávnění k výkonu práva užít zaznamenané výkony umělců a zvukové 
a/nebo zvukově obrazové záznamy výkonů umělců nebo jiných zvuků jejich sdělováním veřejnosti, a to jejich provozováním ze záznamu a jeho přenosem a/nebo provozováním 
rozhlasového a televizního vysílání záznamů, bezdůvodně se tím obohatí. Takovéto bezdůvodné obohacení činí dvojnásobek odměny podle výše uvedených sazeb (§ 40 odst. 4 zákona 
č. 121/2000 Sb. v platném znění). 

 
Sazby jsou uvedeny bez DPH. 
 
Sazba minimální odměny bude pro rok 2025 navýšena o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2024. 
  
 

 
 

 
 


